
全 2 棟

中尾建設工業株式会社

0120-10-5322ーナカオホームー

岡崎市

 岡崎公園西
おかざきこうえんにし

■ 宅建業／愛知県知事免許(11)第12108号
■ 建設業／愛知県知事免許(般―２)第69475号

安城本社／〒446-0026 安城市安城町社口堂75
岡   崎  店／〒444-0823 岡崎市上地2丁目43-2 61-17



交通機関

その他

医療機関

商業施設

公園・公的機関

教育機関

650m
1,600m
650m
160m

(徒歩     9分)
(自転車 7分)
(徒歩     9分)
(徒歩     2分)

●名鉄名古屋本線 岡崎公園前駅・・・
●名鉄名古屋本線 東岡崎駅・・・・・
●愛知環状鉄道線 中岡崎駅・・・・・・
●バス停 名鉄バス 龍城橋西・・・・・・

500m
1,300m
110m
600m
1,100m
850m

(徒歩      7分)
(車          4分)
(徒歩      2分)
(徒歩      8分)
(徒歩    14分)
(徒歩    11分)

●岡崎女子短期大学附属嫩幼稚園・
●愛隣幼稚園 ・・・・・・・・・・・・・・・
●託児園ソリッソ・・・・・・・・・・・・・
●城北保育園・・・・・・・・・・・・・・・
●連尺小学校・・・・・・・・・・・・・・・
●城北中学校・・・・・・・・・・・・・・・

ライフインフォメーション

650m
800m
650m
1,100m
400m

(徒歩    9分)
(自転車4分)
(徒歩    9分)
(車        3分)
(徒歩    5分)

●アオキスーパー岡崎康生店・・・・・
●岡崎シビコ・・・・・・・・・・・・・・・・
●B&Dドラッグストア岡崎康生店・・・
●D2ケーヨーデイツー岡崎店・・・・・
●ローソン中岡崎店・・・・・・・・・・・・

130m
850m
650m
350m

(徒歩    2分)
(自転車4分)
(自転車3分)
(徒歩    5分)

●岡崎公園・・・・・・・・・・・・・・・・・・
●御旗公園・・・・・・・・・・・・・・・・・・
●岡崎総合子育て支援センター・・・・
●岡崎康生通西郵便局・・・・・・・・・・

600m
1,900m
1,300m
600m
850m

(徒歩   8分)
(車        5分)
(車        4分)
(徒歩    8分)
(自転車4分)

●中岡崎歯科・・・・・・・・・・・・・・・・
●にいのみ小児科・・・・・・・・・・・・
●日名南あおはまクリニック・・・・・・
●宇野病院・・・・・・・・・・・・・・・・・・
●中野耳鼻咽喉科・・・・・・・・・・・・・

●三菱UFJ銀行北岡崎支店・・・・・・・
●大正庵釡春 本店・・・・・・・・・・・・

850m
550m

(自転車4分)
(徒歩    7分)

岡崎市康生町346-2カー
ナビポイント こうせいちょう

物件概要
●所在地／岡崎市康生町346-2●交通／名鉄名古屋本線「岡崎公園前」駅徒歩9分●用途地域／商業地域（準防火地域）●分譲戸数／2戸●販売
戸数／JL1戸●地目／宅地●建ぺい率／80％●容積率／240%●建物構造／木造2×4工法(省令準耐火)●接道／東側幅員4.0m●設備／上下水
道・中部電力・都市ガス●学区／連尺小・城北中●取引形態／売主●インターネット接続サービス／フレッツ光・コミュファ光
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名鉄名古屋本線

248

愛環中岡崎駅

岡崎公園

連尺小

八帖 龍城橋西

新田白山神社

新海医院

宇野病院宇野病院

岡崎公園岡崎公園

詳細図

現地
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託児園ソリッソ 
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公道4.0m

配置図
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販売
価格

ケース①

ケース②

月々   69,170円 ボーナス返済  102,545円

ボーナス返済  0円月々   86,246円

返済例

当社提携ローン、40年返済、変動金利0.45％で計算

当社提携ローン、40年返済、変動金利0.45％で計算

家族のコミュニケーションが
増える間取り
□ 敷地面積／103.00㎡(31.15坪)□ 延床面積／89.43㎡(26.99坪)
□ 有効敷地面積／100.91㎡(30.52坪)

岡崎市   岡崎公園西
         No.A

おかざきこうえんにし

長期優良住宅

3,788
販売価格には、土地代、建物本体、屋外給排水工事、
設計確認費用、外構工事、地盤改良工事、照明器具、
カーテンが含まれています。
旧価格公示日：令和4年7月24日　新価格公示日：令和5年9月4日

万円
(税込 )

4,180

,

新価格公示日：令和　　年　　月　　日

,月々　　　　　　　円

,月々　　　　　　　円

ボーナス返済 　　　　　　　円,
ボーナス返済 　　　　　　　円,

※当社提携ローン、40年返済、変動金利0.45％で計算。金利は　　月のもので、変動する場合があります。
※諸費用が別途必要となります。

ケース①

ケース②

返済例

ユーティリティスペースの活用で家事が捗って便利です☆
2階カウンター

子育てママに人気の対面キッチン♪
対面キッチン

収納充実で
すっきりとした
住まいを実現！

収　納








